
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
                                      Estado do Paraná 
 

PORTARIA nº 52/2014 
 
 

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal 
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º - NOMEAR o senhor FELIPE MEHLICH, portador da 
CI/RG 35.692.544 para exercer o Cargo de Chefe da Vigilância 
Sanitária, de provimento em comissão. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 18 de junho de 2014. 
 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 

 


